1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas technines specifikacijas atitinkančias prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Minimali Sutarties kaina – 43 076,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai septyniasdešimt šeši eurai 00 ct) (įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Minimalią Sutarties kainą sudaro Sutarties 1 priede nustatytų minimalių perkamų prekių kiekių bendra kaina su PVM.
2.2. Maksimali Sutarties kaina – 64 614,00 (šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiolika eurų 00 ct) su PVM . 
2.3. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. Į prekių įkainius įskaičiuotas gamintojo licencijų aktyvavimo mokestis (jeigu taikomas) bei visos kitos Pardavėjo išlaidas, kurios susijusios su prekių pardavimu, aktyvavimu ir paruošimu naudoti bei galinčios turėti įtakos prekių kainai ar galinčios atsirasti vykdant šią Sutartį.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra - 0,05 % nuo prekių, kurių trūkumai nepašalinti, kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 3 738,00 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 00 ct) 7 (septyni) % nuo maksimalios  Sutarties kainos be PVM.
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ar 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 8 010,00 EUR (aštuoni tūkstančiai dešimt eurų 00 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties Specialiosios dalies 2.2 punkte nurodytos maksimalios Sutarties kainos be PVM).
9.6. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.
9.7. Pardavėjo pasiūlyme nurodytas subtiekėjas (-ai) gali būti pakeičiamas (-i) kitu (-ais) Sutartyje nenurodytu (-ais) subtiekėju (-ais) tik šiais atvejais: